UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES
APRENDENTES

PROCESSO SELETIVO PARA A TURMA 10 - EDITAL 04/2018 e SUAS
RETIFICAÇÕES

LOCAIS DE PROVA – CONHECIMENTO EM LINGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GESTÃO NAS ORGANIZAÇÕES

APRENDENTES, no uso de suas atribuições legais e cumprindo o disposto no Edital N° 04/2018, torna

público, para conhecimento dos interessados os locais e horários da prova de CONHECIMENTO EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA (INGLÊS) que será realizada em 23/03/2019 (09h às 12h, Horário de Brasília):

AUDITÓRIO - 211 - CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

CANDIDATO (A) PÚBLICO

ALEXANDRE ABDON VICTOR DA SILVA UFPB

ÁLLYSSON ALBUQUERQUE ANDRADE GERAL

ANA CLÁUDIA LOPES DE ALMEIDA UFPB

ANA LUIZA ALMEIDA DE LIMA LIRA UFPB

ANDERSON RODRIGUES MORO GERAL

ANDREA CASTRO GOMES UFPB

ANGELICA CAVALCANTI TEIXEIRA UFPB

ANIELLE DUARTE MOREIRA GERAL

ARY GUSTAVO DA SILVA CESAR GERAL

CAMILA FLORENCIO COSTA GERAL

CAMILA MEIRA BARBOSA DE SIQUEIRA GERAL

CAROLINE PEREIRA SITONIO ANSCHAU UFPB

CHRISTIANE PATRÍCIA FERRAZ RABÊLO GERAL

CIJAME DA COSTA SOARES JUNIOR UFPB

CLAUDIA ANDRADE DE FREITAS UFPB

CLÁUDIA PATRÌCIA GOMES DE SOUZA MARQUES UFPB

CLAUDIO PAZ DA SILVA GERAL

CLEIDEJANE DE ANDRADE SILVA MPPB

CLENIA CRISTINA DIAS DA FONSECA GERAL

CONCEIÇÃO MARIA CHAGAS DA SILVA UFPB

DANIEL PERICLES SANTOS CANUTO UFPB

DÉBORA CONCEIÇÃO DA SILVA AMARAL GERAL

EDSON SOARES DA SILVA UFPB

EDWY DE OLIVEIRA ANDRADE FILHO GERAL

ELANA BESERRA DE LIMA GERAL

ELAYNE DA COSTA VALE SILVA UFPB

ELIS GARDENIA CHAVES ADELINO GERAL

CANDIDATO (A) PÚBLICO

ELLEN MARTINS TOMAZ DE ARAÚJO GERAL

ELVIS BAPTISTA COSTA GERAL

ERIC BORGES MAGGIO DE CASTRO GERAL

EULAJOSE LORDAO ROCHA GERAL

FABIANA LOPES DO NASCIMENTO GERAL

FABRICIA DE SOUZA FERREIRA GERAL

FAGNER CUNHA DA CRUZ UFPB

FELIPE CAVALCANTI IVO GERAL

FELIPE RAMOS FEITOZA UFPB

FERNANDA MISTERLINDA FREITAS LIMA GERAL

FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO DE MEDEIROS GERAL

FRANCISCO DE ASSIS DO NASCIMENTO UFPB

FRANCISCO PIRES DE LACERDA JÚNIOR UFPB

GABRIELA BANDIM NOGUEIRA UFPB

GABRIELLA GOUVEIA DA SILVA UFPB

GABRIELLE INGRID OLIVEIRA E SOUZA GERAL

GABRIELLY GLÓRIA LEAL DE OLIVEIRA GERAL

GERVSON CLENES DO NASCIMENTO FERREIRA GERAL

GIANCARLO LEITE CAVALCANTI DE ANDRADE UFPB

GILMARA DE LIMA NÓBREGA UFPB

GISELE SOARES DE SOUZA GERAL

GUILHERME HEMPEL FERREIRA GOMES GERAL

GUSTAVO LINS MENEZES BRITO GERAL

HELDER JOSÉ DE LIMA VIANA UFPB

HILTON VINÍCIUS MAIA LINS FIALHO UFPB

HUDNEY GUILHERME MACHADO DE HOLLANDA UFPB

INÁCIO DE SOUZA JÚNIOR GERAL

IRACEMA BUONAFINA ALVES DE LIMA GERAL

ÍTALO EDUARDO MEDEIROS SOUSA GERAL

IUNGUE ESTEVAM DE ARAÚJO BRANDÃO UFPB

JANE EYRE SANTOS OLIVEIRA UFPB

JOSEANE DE PONTES BARBOSA UFPB

JOSÉ CLEBSON DE SOUZA MEDEIROS GERAL

AUDITÓRIO - 212 - CENTRO DE EDUCAÇÃO

CANDIDATO (A) PÚBLICO

JOSE DE MIRANDA FREIRE JUNIOR UFPB

JOSE RENATO MORAIS MOUSINHO GERAL

JULIANA FIGUEIREDO E CARVALHO COSTA GERAL

JULIA OLIVEIRA SOUZA GERAL

JÚLIO CÉSAR JUSTINO DE ASSIS GERAL

JUSSARA DE LOURDES FERREIRA CHAVES UFPB

KARIDJA MAYARA CARLOS COSTA UFPB

KARLA MARIA DE OLIVEIRA UFPB

KATIA EMANUELLE BARROS CAVALCANTI UFPB

KELLY VANESSA DE OLIVEIRA UFPB

KLEYNER ARLEY PONTES NOGUEIRA GERAL

LARYSSA BRILHANTE CATANDUBA UFPB

LAUDICÉIA TEIXEIRA LINS UFPB

LEANDRO DOS SANTOS PEDRO GERAL

LEONARDO AMERICO BEZERRA VIANA UFPB

LUCIANA ROSELI JERONIMO GERAL

LYDIENE MOREIRA FONSÊCA GERAL

MACICLEY FELIX DA SILVA UFPB

MARCELLE CRISTINA ALBUQUERQUE DE ARAÚJO GERAL

MARCOS ANTONIO COSTA DOS SANTOS GERAL

MARIA AMELIA VIEIRA SEGUNDA MPPB

MARIA APARECIDA CARVALHO PORTO DA NOBREGA UFPB

MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DA SILVA GERAL

MARIA JOSE DA SILVA UFPB

MARIA LÚCIA ELIZIÁRIO MENEZES MATIAS UFPB

MARIA MOURIANA DA SILVA IRINEU GERAL

MARIANA CELESTE CARVALHO DA SILVA DE SOUZA UFPB

MATEUS JERÔNIMO ALBUQUERQUE CAMPOS UFPB

MAURO PORFÍRIO BARBOSA GUIMARÃES JÚNIOR UFPB

MAYARA VIRGINIA DOS SANTOS UFPB

MOACYR ANSELMO DE QUEIROZ GERAL

MOZER FERNANDO OLIVEIRA NOGUEIRA UFPB

MYCHELLE KEYLA QUIRINO DA SILVA GERAL

NATALY SOARES LEITE MORO UFPB

NATINELLE DE MENESES PINHEIRO SANTOS UFPB

NEWTON MARTINHO ELOI RAMALHO UFPB

NOEDSON ROCHA DE ARAUJO GERAL

PAOLINE LEVY PEREIRA ALMEIDA GERAL

RAFAELLA KATHARINA ESPINOLA LACERDA GERAL

RAYSSA RODRIGUES BARBOSA GERAL

CANDIDATO (A) PÚBLICO

RENARLLY CESAR DE ALMEIDA ROCHA UFPB

RENATO SANTOS LOURENCO UFPB

RONEI DOS SANTOS OLIVEIRA UFPB

RONIELSON JACINTO DE LIMA GERAL

ROSA CÁSSIA TRINDADE UFPB

ROSIMERE BORGES DA ROCHA PEREIRA UFPB

SEVERINA DO CARMO MOURA SENA BRASIL UFPB

SILVANO HERCULANO DA LUZ JÚNIOR GERAL

SINTIA MUNIZ DE MELO GERAL

TAETA ALVES DE CASTRO PENA GERAL

THAIS NICOLE PEREIRA GOMES GERAL

THAMIRES SOUSA DE BRITO GERAL

THICIANNA DA COSTA PORTO ARAUJO MPPB

TIAGO JOSÉ BANDEIRA LOURENÇO UFPB

TIENE GOMES BORGES GERAL

VÂNIA MARIA CARVALHO DA SILVA DE SOUZA GERAL

VINÍCIUS DOUGLAS DA SILVA NASCIMENTO GERAL

WALLACE MENDES MPPB

WALTER JUNIOR LEITÃO DE ARAÚJO UFPB

WIUSTON FLÁVIO SANTOS MOURA UFPB

YSABELLY NASCIMENTO DA NÓBREGA MORAIS UFPB

NEDESP – NÚCLEO DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

CANDIDATO (A) PÚBLICO

DENISE KARINA LOPES BEZERRA GERAL

Conforme item 6.3 do Edital, os candidatos deverão comparecer ao local com 30 (trinta)

minutos de antecedência do horário previsto para início, munidos de documento oficial de

identidade que tenha fotografia e caneta esferográfica preta ou azul.

 Serão automaticamente eliminados do processo seletivo os(as) candidatos(as) que

registrarem, em suas provas, assinaturas, informações pessoais ou quaisquer sinais distintivos que

possibilitem sua identificação durante a correção. De igual modo, aqueles flagrados utilizando

aparelho eletrônico, celular ou realizando consultas a material didático, textos de lei ou

congêneres durante a realização da prova escrita.

João Pessoa, 15 de março de 2019

__________________________________________

PROF. ADRIANA VALÉRIA SANTOS DINIZ
COORDENADORA DO PPGOA